części przedmiotu zamówienia została wybrana kolejna w 

rankingu cenowym oferta najkorzystniejsza, złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o.  

ul. Konstytucji 3 Maja 1A, 19-500 Gołdap 

za cenę ofertową w wysokości 18 000,00 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy 00/100 złotych). 

Z poważaniem 

Z up. Burmistrza  

Gołdapi 

Jacek Morzy 
  ZASTĘPCA BURMISTRZA